aplicações distribuídos por bancos que também fora enviado 

anteriormente via WhatsApp,  e após ampla discussão ficou decidido 

por unanimidade pelos  membros do Comitê de Investimento assim as 
novas aplicações a saber: Banco do Brasil S/A - Aplicação no valor 

de R$ 159.000,00 (cento e cinquenta e nove mil reais) sendo na 
conta investimento do IPSJON 8587-1 agência 3680-3, no Fundo BB 

Previd. IRF M1 em Renda Fixa e Títulos Públicos, inscrito no CNPJ: 
11.328.882/0001-35.  Aplicação no valor de R$ 1.143.183,54 (um 

milhão cento e quarenta e três mil cento e oitenta e três reais e 
cinquenta e quatro centavos) na conta investimento do IPSJON 

16277-9 agência 3680-3, sendo no Fundo BB Vértice RF TP 2026 
inscrito no CNPJ: 39.255.739/0001-80. Banestes S/A - Aplicação no 

Banco Banestes S/A no valor de R$ 422.000,00 (quatrocentos e 
vinte e dois mil reais) no Fundo Banestes Liquidez FI Renda Fixa REF 

DI inscrito no CNPJ - 20.230.719/0001-26 sendo na conta 689240-0 
agência 0173. Aplicação no Banco Banestes S/A no valor de R$ 

122.968,77 (cento e vinte e dois mil novecentos e sessenta e 

oito reais e setenta e sete centavos), sendo no Fundo Banestes 
Liquidez FI Renda Fixa Ref. DI, inscrito no CNPJ - 20.230.719/0001-

26, na conta investimento do IPSJON Nº 2944751-3 – Agência 0173. 

Caixa Econômica Federal - Aplicação na Caixa E. Federal no valor de 
R$ 464.000,00 (quatrocentos e sessenta e quatro mil reais) no 

Fundo Caixa FI Brasil Matriz em Renda Fixa, inscrito no CNPJ – 

23.215.008/0001-70, sendo na conta investimento do IPSJON 
575269284-5 agência 1114-2. Aplicação na Caixa E. Federal no valor 

de R$ 17.739,21 (dezessete mil setecentos e trinta e nove reais 
e vinte e um centavos), sendo no Fundo Especial Vértice 2026 em 

Renda Fixa, inscrito no CNPJ – 56.134.800/0001-50, na conta 
investimento do IPSJON 575269288-8 agência 1114-2. Não havendo 

mais nada a ser tratado na presente reunião o Presidente do Comitê